

# **H. H. PEDERSEN HOLDING ApS**

Lykkegårdsvej 350  
8472 Sporup

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/12/2020**

**Hans-Henrik Pedersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

H. H. PEDERSEN HOLDING ApS  
Lykkegårdsvej 350  
8472 Sporup

CVR-nr: 25994973  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Revisor**

COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Generelt

Selskabets formål og hovedaktiviteter er, ifølge vedtægterne, at være holdingselskab, herunder at eje anparter og aktier i datterselskaber og andre selskaber, samt enhver aktivitet der, efter direktionens skøn, står i forbindelse hermed.

## Den økonomiske stilling

Årets resultat efter skat for regnskabsåret 2019/20 udgør kr. 112.836.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 8.563.044.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2020 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-28.932</b>	<b>-23.861</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser .....	1	41.037	95.539
Andre finansielle indtægter .....	2	144.581	206.505
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-17.000	-877
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>139.686</b>	<b>277.306</b>
Skat af årets resultat .....	4	-26.850	-40.918
<b>Årets resultat .....</b>		<b>112.836</b>	<b>236.388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		41.037	95.539
Overført resultat .....		16.499	86.849
<b>I alt .....</b>		<b>112.836</b>	<b>236.388</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.965.563	1.924.526
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		466.310	447.024
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>2.431.873</b>	<b>2.371.550</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.431.873</b>	<b>2.371.550</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		6.104.357	5.917.905
Tilgodehavende skat .....		51.398	135.102
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.155.755</b>	<b>6.053.007</b>
Likvide beholdninger .....		72.974	196.439
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.228.729</b>	<b>6.249.446</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.660.602</b>	<b>8.620.996</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.575.563	1.534.526
Overført resultat .....		6.807.181	6.790.682
Forslag til udbytte .....		55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>8.563.044</b>	<b>8.504.208</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	35.476
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>35.476</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		22.000	21.625
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	7.065
Skyldig selskabsskat .....		75.532	38.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		26	1.327
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	13.295
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>97.558</b>	<b>81.312</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>97.558</b>	<b>116.788</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.660.602</b>	<b>8.620.996</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.534.526	6.790.682	54.000	8.504.208
Betalt udbytte .....	0	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat .....	0	41.037	16.499	55.300	112.836
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.575.563	6.807.181	55.300	8.563.044

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aros Porte ApS	89.638	141.142
H.H.P. Ejendomsselskab ApS	89.625	-67.180
Auto Concepts Industries ApS	-125.215	-79.983
Gjern Hotel	-75.530	101.560
Kursreguleringer til indre værdi	62.519	0
	<b>41.037</b>	<b>95.539</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

Af posten på kr. 144.581 vedrører kr. 133.453 mellemværender med nærtstående parter.

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Af posten på kr. 17.000 vedrører kr. 85 mellemværender med nærtstående parter.

## 4. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	24.794	40.918
Regulering vedrørende tidligere år	2.056	0
<b>I alt</b>	<b>26.850</b>	<b>40.918</b>

Der er i perioden afregnet kr. -30.784 i selskabsskat samt kr. 76.000 i a/c skat.

## 5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele</b>	<b>Børsnoterede</b>
	<b>datterselskaber</b>	<b>værdipapirer</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	390.000	378.066
Tilgang	0	131.624
Afgang	0	-96.008
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>390.000</b>	<b>413.682</b>
Kursreguleringer primo	1.534.526	68.958
Årets kursreguleringer	-21.482	-12.674
Kursregulering negativ indre værdi	62.519	0
Kursreguleringer ved afgang	0	-3.656
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.575.563</b>	<b>52.628</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.965.563</b>	<b>466.310</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>
		<b>Årets resultat</b>
Aros Porte ApS	100%	1.840.262
H.H.P. Ejendomsselskab ApS	100%	92.074
Auto Concepts Industries ApS	100%	-62.519
Gjern Hotel ApS	100%	33.228

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har, sammen med direktør Hans-Henrik Pedersen, stillet selvskyldnerkaution over for Sydbank vedrørende datterselskaberne Aros Porte ApS, H.H.P. Ejendomsselskab ApS samt Auto Concepts Industries ApS. Dette er uændret fra tidligere år.

### Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ovennævnte datterselskaber. Selskabet hæfter derfor, i henhold til selskabsskattelovens regler herom, for de sambeskattede selskabers skatteprovenu samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Sydbank har direktør Hans-Henrik Pedersen afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution.



**8. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0